Российская Федерация

Администрация Заветинского района

Ростовской области

Постановление

№ 135

15.03.2021                   с.Заветное

О внесении изменения в постановление

Администрации Заветинского района

от 18.06.2013 № 298

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Заветинского

района и правоохранительных органах Заветинского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации

Заветинского района от 18.06.2013 № 298 «О создании комиссии по

обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения

Заветинского района» изменение, изложив его в редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы Администрации Заветинского района по социальным вопросам

Колесникова А.В.

Постановление вносит

отдел сельского хозяйства и охраны

окружающей среды Администрации Заветинского района

2

Приложение

к постановлению

Администрации

Заветинского района

от 15.03.2021 № 135

СОСТАВ

комиссии по обеспечению санитарно-эпидемиологического

благополучия населения Заветинского района

1.  Колесников

Алексей

Владимирович

- заместитель главы Администрации Заветинского

района по социальным вопросам, председатель

комиссии

2. Решетников

Владимир Иванович

- главный врач муниципального бюджетного

учреждения здравоохранения «Центральная

районная больница» Заветинского района,

заместитель председателя комиссии

3. Аносян

Александр Сергеевич

- начальник территориального отдела Управления

Роспотребнадзора по Ростовской области в

г.Волгодонске, Дубовском, Ремонтненском,

Заветинском, Зимовниковском районах, заместитель

председателя комиссии (по согласованию)

4. Евенко

Виктория Евгеньевна

- ведущий специалист по вопросам экологии,

природопользования и энергетике отдела сельского

хозяйства и охраны окружающей среды

Администрации Заветинского района, секретарь

комиссии

Члены комиссии:

5. Бардыков

Виктор Васильевич

- заместитель заведующего отделом образования

Администрации Заветинского района

6.  Бондаренко

Александр

Владимирович

- заведующий отделом строительства, архитектуры и

жилищно-коммунального хозяйства Администрации

Заветинского района

7. Кульченко

Андрей Михайлович

- ведущий специалист отдела обеспечения

ветеринарно-санитарного благополучия и надзора в

области обращения с животными Управления

3

ветеринарии Ростовской области (по согласованию)

8. Мартыненко

Елена Алексеевна

- заведующий отделом социально-экономического

прогнозирования, поддержки предпринимательства,

координации работы предприятий промышленного

комплекса и торговли Администрации Заветинского

района

9. Медведева

Марина Николаевна

- главный врач Филиала Федерального бюджетного

учреждения здравоохранения «Центр гигиены и

эпидемиологии в Ростовской области» в городе

Волгодонске (по согласованию)

10.  Мартынов

Алексей Алексеевич

- начальник отделения полиции (в с.Заветное)

межмуниципального отдела Министерства

внутренних дел Российской Федерации

«Ремонтненский», майор полиции (по согласованию)

11. Павленко

Геннадий Викторович

- директор Заветинского филиала государственного

бюджетного учреждения Ростовской области

«Ростовская областная станция по борьбе с

болезнями животных с противоэпизоотическим

отрядом» Главный ветеринарный врач Заветинского

района (по согласованию)

12. Савченко

Сергей Иванович

- заведующий финансовым отделом Администрации

Заветинского района

13. Трегубов

Евгений Иванович

- заместитель главы Администрации Заветинского

района – начальник отдела сельского хозяйства и

охраны окружающей среды

14. Фомичев

Александр Сергеевич

- начальник муниципального бюджетного

учреждения «Управление по делам гражданской

обороны и чрезвычайным ситуациям Заветинского

района»